
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº ARP 003/2016
Processo nº 034/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa ADEMIR ANTONIO DE LIMA
54349311149
Objeto: Registro de preços para contratação de Serviço Limpeza à vácuo de fossa séptica com caminhão
adequado para a função, pessoal capacitado e com material de segurança EPI e com a devida
destinação dos resíduos em local adequado e licenciado, em atendimento a solicitação das diversas
Secretarias, Departamentos e Famílias em Estado de Vulnerabilidade do Município de Mundo Novo (MS)
atendidas pela Assistência Social/CRAS.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0000
1 - 04.04.01-20.606.0006-2.009-3.3.90.39.00-00.01.0000
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.055-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.053-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.39.00-00.01.0001
1 - 07.07.01-15.452.0025-2.044-3.3.90.39.00-00.01.0000
1 - 11.11.01-04.122.0002-2.005-3.3.90.39.00-00.01.0000
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0002
4 - 10.10.04-08.244.0023-2.039-3.3.90.39.00-00.01.0080
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.030-3.3.90.39.00-00.01.0000
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.034-3.3.90.39.00-00.01.0080
Valor: R$ 56.700,00 (cinquenta e seis mil e setecentos reais)
Vigência: 16/02/2016 à 16/02/2017
Data da Assinatura: 16/02/2016
Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e ADEMIR ANTONIO DE LIMA,
pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


